
ПРИЛОГ 1

До

ОПШТИНА БЕРОВО 

Ул.,,Димитар Влахов” бр. 10

2330 Берово





          ПРЕДМЕТ: Барање  за остварување на правото на еднократна парична помош за новородено дете


Од _____________________________________________ 
             ул.”________________________________” бр. _____   Берово 

Телефонски број ____________________


Барам  да ми бидат доделени средства, како еднократна парична помош, за новородено дете.

Кон барањето приложувам:

· Фотокопија од извод од матична книга на родените за новороденото дете ;

· фотокопија од лична карта на еден од родителите (барателот);

· фотокопија од трансакциска сметка; 

· Потврда издадена од Министерство за внатрешни работи, Оддел за граѓански работи, Сектор за управно надзорни работи, Отсек за управни работи Штип – Берово, издадена врз основа на евиденција за живеалиште, престојувалиште и лични карти дека родителите имаат пријавено адреса на живеење на територија на Општина Берово и дека истите немаат пријавено престој надвор од Општина Берово или надвор од Република Северна Македонија.

· ИЗЈАВА за согласност за користење на личните податоци
· Изјава потпишана од родител/старател, дека доставените документи се вистинити и податоците во нив се идентични со оние податоци внесени во електронската пријава, објавена на општинската веб страна;
Берово, _______________ год.

                                                                                                                           Барател:










                    __________________


